
Pokal Alzey 2023/24

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Kreispokalendspiel findet am 24.03.2024 um 13 Uhr in Gau-Odernheim statt. Der Sieger qualifiziert sich für die
Verbandspokalrunde am 27./28.04.2024 in Gau-Odernheim. DPM: 09.-12.05.2024 in Schwarzenbek (Schleswig-Holstein).

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2024 13:00 (1) 1 SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. III SG Flonheim/Dautenheim 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.

05.02.2024
26.02.2024

20:30 v (1)
20:00 v (2)

2
1

TSV Gau-Odernheim IV
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim III

SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. III
SG Flonheim/Dautenheim

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Mo.
Do.

13.11.2023
22.11.2023
04.12.2023
11.01.2024

20:00 v (2)
20:15 t/v (2)
20:00 v (1)
20:30 v (2)

3
1
2
4

SG Offenheim/Erbes-Büdesheim III
SG Flonheim/Dautenheim
SG Sulzheim/Rommersheim II
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. III

TG Wallertheim III
RWO Alzey
TSV Gau-Odernheim IV
TV Albig

4:1
4:2
2:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mi.
Mi.
Mo.
Mo.
Do.

06.10.2023
10.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
26.10.2023

20:15 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:30 v (2)
20:00 v (1)
20:30 v (1)
20:30 v (1)

7
4
1
8
3
2
5

RWO Alzey
TuS Framersheim II
TSV Gau-Odernheim IV
TuS Neu-Bamberg
SG Sulzheim/Rommersheim II
TG Wallertheim IV
SG Vendersheim/Gau-Weinheim

TuS GW Wendelsheim II
TV Albig
SG Schornsheim/Udenheim
SG Flonheim/Dautenheim
SV Bechtolsheim
SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. III
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim III

4:1
2:4
4:2
1:4
4:1
0:4
2:4

 
Freilose Achtelfinale
    TG Wallertheim III   
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