Pokal Alzey 2023/24

Herren C Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Das Kreispokalendspiel findet am 24.03.2024 um 13 Uhr in Gau-Odernheim statt. Der Sieger qualifiziert sich für die Verbandspokalrunde am 27./28.04.2024 in Gau-Odernheim. DPM: 09.-12.05.2024 in Schwarzenbek (Schleswig-Holstein).

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Sp		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2024	13:00 (1)	1	SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. III	SG Flonheim/Dautenheim	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 05.02.2024	20:30 v (1)	2	TSV Gau-Odernheim IV	SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. III	1:4
Mo. 26.02.2024	20:00 v (2)	1	SG Offenheim/Erbes-Büdesheim III	SG Flonheim/Dautenheim	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 13.11.2023	20:00 v (2)	3	SG Offenheim/Erbes-Büdesheim III	TG Wallertheim III	4:1
Mi. 22.11.2023	20:15 t/v (2)	1	SG Flonheim/Dautenheim	RWO Alzey	4:2
Mo. 04.12.2023	20:00 v (1)	2	SG Sulzheim/Rommersheim II	TSV Gau-Odernheim IV	2:4
Do. 11.01.2024	20:30 v (2)	4	SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. III	TV Albig	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 06.10.2023	20:15 v (1)	7	RWO Alzey	TuS GW Wendelsheim II	4:1
Di. 10.10.2023	20:00 v (1)	4	TuS Framersheim II	TV Albig	2:4
Mi. 11.10.2023	20:15 v (1)	1	TSV Gau-Odernheim IV	SG Schornsheim/Udenheim	4:2
Mi. 11.10.2023	20:30 v (2)	8	TuS Neu-Bamberg	SG Flonheim/Dautenheim	1:4
Mo. 23.10.2023	20:00 v (1)	3	SG Sulzheim/Rommersheim II	SV Bechtolsheim	4:1
Mo. 23.10.2023	20:30 v (1)	2	TG Wallertheim IV	SG Frei-Laubersh./Hack./Winz. III	0:4
Do. 26.10.2023	20:30 v (1)	5	SG Vendersheim/Gau-Weinheim	SG Offenheim/Erbes-Büdesheim III	2:4
Freilose Achtelf	inale				

TG Wallertheim III